MwuHMCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin degepaumm
MUHUCTEPCTBO (IM3NYECKOli KynbTypbl U cnopTa Pecny6mkmn Komu

Bcepoccuiickan dpegepaums nnaBaHus

depepauus nnasaHusa Pecnybankmn Komu

YEMIMNOHAT CEBEPO-3ANAAHOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA
MEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAAHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA

ChbIKTbIBKap, 23 - 26 okTabpsa 2017 roga

AuctaHuma 11 My>X4mHbl, 1500m BObHbIA CTU/Mb My>X4UHbI
23.10.2017 - 12:36 Pesynbrarsl
Ouku: FINA 2017
Mecto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynstar Oukn FINA
1. MYPABbLEB Bnagucnas 2002 «kmc Pecnybnvka Komu 15:48.14 Kkmc 715
50m: 28.45 28.45 400m: 4:06.96 1:02.12 800m: 8:20.83 1:04.27 1200m: 12:37.77 1:03.91
100m: 59.35 30.90 500m: 5:09.85 1:02.89 900m: 9:25.19 1:04.36 1300m:  13:42.13 1:04.36
200m: 2:02.26 1:02.91 600m: 6:13.11 1:03.26 1000m: 10:29.71 1:04.52 1400m: 14:45.86 1:03.73
300m: 3:04.84 1:02.58 700m: 7:16.56 1:03.45 1100m: 11:33.86 1:.04.15 1500m: 15:48.14 1:02.28
2. BbIKOB Banepuwii 1998 wmc Pecnybnvka Komu 16:01.10 kmc 687
50m: 29.89 29.89 400m: 4:15.90 1:04.92 800m: 8:33.93 1:04.50 1200m: 12:50.59 1:04.08
100m: 1:01.96 32.07 500m: 5:20.58 1:04.68 900m: 9:38.43 1:04.50 1300m: 13:54.41 1:03.82
200m: 2:06.72 1:04.76 600m: 6:25.03 1:04.45 1000m: 10:42.85 1:04.42 1400m: 14:58.61 1:04.20
300m: 3:10.98 1:04.26 700m: 7:29.43 1:04.40 1100m: 11:46.51 1:03.66 1500m: 16:01.10 1:02.49
3. MUXAMIEHKO PomaH 1997 wmc Pecnybnvka Komn 16:08.02 kmc 672
50m: 29.89 29.89 400m: 4:15.93 1:04.68 800m: 8:34.17 1:04.44 1200m: 12:53.06 1:05.18
100m: 1:01.93 32.04 500m: 5:20.78 1:04.85 900m: 9:38.99 1:04.82 1300m: 13:58.71 1:05.65
200m: 2:06.72 1:04.79 600m: 6:25.25 1:04.47 1000m: 10:43.55 1:04.56 1400m: 15:04.21 1:05.50
300m: 3:11.25 1:04.53 700m: 7:29.73 1:04.48 1100m: 11:47.88 1:04.33 1500m:  16:08.02 1:03.81
4. OPEPNLUVH OaHuun 1998 «kmc Pecny6nvka Komu 16:16.53 kmc 654
50m: 29.59 29.59 400m: 4:13.91 1:04.08 800m: 8:34.47 1:05.34 1200m: 12:58.99 1:05.89
100m: 1:01.82 32.23 500m: 5:18.58 1:04.67 900m: 9:40.20 1:05.73 1300m: 14:06.05 1:07.06
200m: 2:06.13 1:04.31 600m: 6:23.76 1:05.18 1000m: 10:46.73 1:06.53 1400m: 15:12.57 1:06.52
300m: 3:09.83 1:03.70 700m: 7:29.13 1:05.37 1100m: 11:53.10 1:06.37 1500m: 16:16.53 1:03.96
5. BOPOJABKW/H fieHuc 2000 kmMc ApxaHrenbckasa 061acTb 16:16.93 Kkmc 654
50m: 28.89 28.89 400m: 4:14.84 1:04.43 800m: 8:36.40 1:05.74 1200m:  13:00.84 1:06.47
100m: 1:00.23 31.34 500m: 5:20.11 1:05.27 900m: 9:42.54 1:06.14 1300m: 14:07.39 1:06.55
200m: 2:05.12 1:04.89 600m: 6:25.97 1:05.86 1000m: 10:48.48 1:05.94 1400m:  15:13.62 1:06.23
300m: 3:10.41 1:05.29 700m: 7:30.66 1:04.69 1100m: 11:54.37 1:05.89 1500m: 16:16.93 1:03.31
6. CABUEHKO JleoHung 2003 «kmc Pecnybnvka Komu 16:26.18 KmcC 635
50m: 29.77 29.77 400m: 4:17.76 1:05.86 800m: 8:42.13 1:06.10 1200m: 13:07.31 1:06.58
100m: 1:02.00 32.23 500m: 5:23.24 1:05.48 900m: 9:48.16 1:06.03 1300m: 14:14.20 1:06.89
200m: 2:07.18 1:05.18 600m: 6:29.35 1:06.11 1000m: 10:54.42 1:06.26 1400m: 15:21.06 1:06.86
300m: 3:11.90 1:04.72 700m: 7:36.03 1:06.68 1100m: 12:00.73 1:06.31 1500m: 16:26.18 1:05.12
7. AEHNCOB Bsuyecnas 1996 «kmc ApxaHresnbckasi 06n1acTb 16:35.44 KmcC 618
50m: 28.77 28.77 400m: 4:17.55 1:07.00 800m: 8:45.35 1:07.08 1200m: 13:14.40 1:06.71
100m: 1:00.15 31.38 500m: 5:24.65 1:07.10 900m: 9:52.96 1:07.61 1300m:  14:21.66 1:07.26
200m: 2:04.60 1:04.45 600m: 6:31.35 1:06.70 1000m: 11:00.38 1:07.42 1400m: 15:29.02 1:07.36
300m: 3:10.55 1:05.95 700m: 7:38.27 1:06.92 1100m: 12:07.69 1:07.31 1500m:  16:35.44 1:06.42
8. WEME/IEB Erop 2000 «kmc ApxaHresbckas 0651acTb 16:36.81 KkmcC 615
50m: 29.43 29.43 400m: 4:19.32 1:06.38 800m: 8:47.45 1:07.36 1200m: 13:17.54 1:07.94
100m: 1:01.89 32.46 500m: 5:26.06 1:06.74 900m: 9:55.07 1:07.62 1300m: 14:25.03 1:07.49
200m: 2:07.09 1:05.20 600m: 6:32.85 1:06.79 1000m: 11:02.13 1:07.06 1400m: 15:32.28 1:07.25
300m: 3:12.94 1:05.85 700m: 7:40.09 1:.07.24 1100m: 12:09.60 1:07.47 1500m: 16:36.81 1:04.53
9. BOBPGLIWEB Apcennii 2002 | Pecny6nvka Komu 16:38.88 kmc 611
50m: 29.75 29.75 400m: 4:22.53 1:07.13 800m: 8:50.41 1:07.48 1200m: 13:19.06 1:06.82
100m: 1:02.03 32.28 500m: 5:28.98 1:06.45 900m: 9:57.19 1:06.78 1300m: 14:26.42 1:07.36
200m: 2:08.62 1:06.59 600m: 6:35.80 1:06.82 1000m: 11:04.35 1:07.16 1400m: 15:34.04 1:07.62
300m: 3:15.40 1:06.78 700m: 7:42.93 1:07.13 1100m: 12:12.24 1:07.89 1500m: 16:38.88 1:04.84
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Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Northwest Federal District/Komi Republic
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MwuHMCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin degepaumm
MUHUCTEPCTBO (IM3NYECKOli KynbTypbl U cnopTa Pecny6mkmn Komu

Bcepoccuiickan dpegepaums nnaBaHus

depepauus nnasaHusa Pecnybankmn Komu

YEMIMNOHAT CEBEPO-3ANAAHOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA
MEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAAHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA

ChbIKTbIBKap, 23 - 26 okTabpsa 2017 roga

AnctaHums 11, MyxuurHbl, 1500m BosibHbI CTUMb,, MyX4UKHbI

Mecto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynstar Oukn FINA
10. NAPMOHOB Muxaunn 1997 «kmc ApxaHresnbckas 06nacTb 16:39.17 KmcC 611
50m: 28.63 28.63 400m: 4:16.02 1:06.48 800m: 8:44.41 1:07.35 1200m: 13:15.92 1:08.21
100m: 59.78 31.15 500m: 5:22.72 1:06.70 900m: 9:51.71 1:07.30 1300m: 14:25.01 1:09.09
200m: 2:04.50 1:04.72 600m: 6:29.56 1:06.84 1000m: 10:58.72 1:07.01 1400m: 15:33.15 1:08.14
300m: 3:09.54 1:05.04 700m: 7:37.06 1:07.50 1100m: 12:07.71 1:08.99 1500m: 16:39.17 1:06.02
11. MMPOHEHKO Cepreli 2002 «kmc Pecny6nuka Komu 16:46.64 «Kmc 597
50m: 29.84 29.84 400m: 4:22.82 1:07.48 800m: 8:52.94 1:07.97 1200m:  13:23.35 1:07.61
100m:  1:02.49 32.65 500m:  5:229.60  1:06.78 900m:  10:00.57  1:07.63 1300m:  14:31.29  1:07.94
200m: 2:08.73 1:06.24 600m: 6:37.35 1:07.75 1000m: 11:07.79 1:07.22 1400m:  15:39.80 1:08.51
300m: 31534  1:06.61 700m:  7:44.97  1:07.62 1100m:  12:1574  1:07.95 1500m:  16:46.64  1:06.84
12. WKONVH Banepwii 2001 «kmc JleHuHrpagckas 061actb 16:47.84 Kmc 595
50m: 28.29 28.29 400m: 4:17.29 1:06.62 800m: 8:47.16 1:07.57 1200m: 13:22.64 1:09.49
100m: 59.65 31.36 500m: 5:24.57 1:07.28 900m: 9:55.23 1:08.07 1300m: 14:31.68 1:09.04
200m: 2:04.55 1:04.90 600m: 6:31.77 1:07.20 1000m: 11:04.04 1:08.81 1400m: 15:41.22 1:09.54
300m: 3:10.67 1:06.12 700m: 7:39.59 1:07.82 1100m: 12:13.15 1:09.11 1500m: 16:47.84 1:06.62
13. BEPAVHCKWI Anekcangp 2003 «kmc Pecnybnvka Komu 16:50.28 Kkmc 591
50m: 30.26 30.26 400m: 4:25.74 1:07.67 800m: 8:57.67 1:07.97 1200m: 13:27.85 1:07.61
100m: 1:03.34 33.08 500m: 5:33.65 1:07.91 900m: 10:04.95 1:07.28 1300m:  14:35.41 1:07.56
200m: 2:10.60 1:07.26 600m: 6:41.76 1:08.11 1000m: 11:12.69 1:07.74 1400m: 15:26.75 51.34
300m: 3:18.07 1:07.47 700m: 7:49.70 1:.07.94 1100m: 12:20.24 1:07.55 1500m: 16:50.28 1:23.53
14. POMAHOB Masen 2001 «kmMc ApxaHrensckas 061acTb 16:53.15 «kmc 586
50m: 29.45 29.45 400m: 4:23.80 1:08.08 800m: 8:56.48 1:08.53 1200m: 13:30.16 1:09.16
100m: 1:01.43 31.98 500m: 5:31.95 1:08.15 900m: 10:04.61 1:08.13 1300m: 14:38.79 1:08.63
200m: 2:08.19 1:06.76 600m: 6:39.82 1:07.87 1000m: 11:12.60 1:07.99 1400m: 15:47.60 1:08.81
300m: 3:15.72 1:07.53 700m: 7:47.95 1:08.13 1100m: 12:21.00 1:08.40 1500m: 16:53.15 1:05.55
15. OKYHEB AnekcaHgp 2002 | Bonorogckas obnactb 16:54.32 kmc 584
50m: 29.64 29.64 400m: 4:25.54 1:08.28 800m: 8:59.74 1:08.21 1200m: 13:33.43 1:08.03
100m: 1:02.46 32.82 500m: 5:33.74 1:08.20 900m: 10:08.57 1:08.83 1300m: 14:41.54 1:08.11
200m: 2:09.73 1:07.27 600m: 6:42.63 1:08.89 1000m: 11:17.26 1:08.69 1400m: 15:49.98 1:08.44
300m: 3:17.26 1:07.53 700m: 7:51.53 1:08.90 1100m: 12:25.40 1:08.14 1500m: 16:54.32 1:04.34
16. BPEXOBCKUWX OaHunn 2001 | ApxaHresibckas 061acTb 17:01.05 Kkmc 572
50m: 29.35 29.35 400m: 4:24.39 1:08.22 800m: 8:59.06 1:08.75 1200m: 13:34.98 1:08.97
100m: 1:01.68 32.33 500m: 5:33.00 1:08.61 900m: 10:07.90 1:08.84 1300m:  14:44.23 1:09.25
200m: 2:08.20 1:06.52 600m: 6:41.69 1:08.69 1000m: 11:16.69 1:08.79 1400m: 15:53.33 1:09.10
300m: 3:16.17 1:07.97 700m: 7:50.31 1:08.62 1100m: 12:26.01 1:09.32 1500m:  17:01.05 1:07.72
17. BAXXEHOB JaHunn 2000 kmc MypmaHckasa o6nactb 17:02.06 Kkmc 571
50m: 29.07 29.07 400m: 4:21.67 1:08.35 800m: 8:59.00 1:10.44 1200m: 13:35.72 1:09.44
100m: 1:00.37 31.30 500m: 5:30.19 1:08.52 900m:  10:07.97 1:08.97 1300m:  14:46.02 1:10.30
200m: 2:06.50 1:06.13 600m: 6:39.45 1:09.26 1000m: 11:17.39 1:09.42 1400m: 15:54.92 1:08.90
300m: 3:13.32 1:06.82 700m: 7:48.56 1:09.11 1100m: 12:26.28 1:08.89 1500m: 17:02.06 1:.07.14
18. TPUTOPbLEB AnekcaHgp 2001 «kmc TckoBckas ob6nactb 17:17.71 Kmc 545
50m: 30.41 30.41 400m: 4:30.41 1:09.26 800m: 9:09.01 1:09.71 1200m:  13:48.86 1:10.91
100m: 1:03.63 33.22 500m: 5:39.88 1:09.47 900m: 10:18.59 1:09.58 1300m: 14:58.50 1:09.64
200m: 2:12.26 1:08.63 600m: 6:49.94 1:10.06 1000m: 11:28.19 1:09.60 1400m:  16:09.27 1:10.77
300m: 3:21.15 1:08.89 700m: 7:59.30 1:09.36 1100m: 12:37.95 1:09.76 1500m: 17:17.71 1:08.44
19. CABEJIbEB ApTém 2003 «kmc [lckoBckas 061acTb 17:20.29 Kmc 541
50m: 30.84 30.84 400m: 4:32.84 1:10.66 800m: 9:15.49 1:10.66 1200m: 13:55.34 1:10.96
100m: 1:03.79 32.95 500m: 5:43.77 1:10.93 900m: 10:24.52 1:09.03 1300m: 15:05.20 1:09.86
200m: 2:11.62 1:07.83 600m: 6:54.27 1:10.50 1000m: 11:34.29 1:09.77 1400m: 16:14.94 1:09.74
300m: 3:22.18 1:10.56 700m: 8:04.83 1:10.56 1100m: 12:44.38 1:10.09 1500m: 17:20.29 1:05.35
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MwuHMCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin degepaumm
MUHUCTEPCTBO (IM3NYECKOli KynbTypbl U cnopTa Pecny6mkmn Komu

Bcepoccuiickan dpegepaums nnaBaHus

depepauus nnasaHusa Pecnybankmn Komu

YEMIMNOHAT CEBEPO-3ANAAHOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA
MEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAAHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA

ChbIKTbIBKap, 23 - 26 okTabpsa 2017 roga

AnctaHums 11, MyxuurHbl, 1500m BosibHbI CTUMb,, MyX4UKHbI

Mecto ®amunus, ms r/p
20. HNKNPOPOB Epmak 2001
50m: 30.68 30.68 400m:
100m: 1:03.69 33.01 500m:
200m: 2:11.87 1:08.18 600m:
300m: 3:21.27 1:09.40 700m:
21. AJAMOB AnekcaHap 2003
50m: 30.40 30.40 400m:
100m:  1:02.80 32.40 500m:
200m: 2:10.22 1:07.42 600m:
300m:  3:19.07  1:08.85 700m:
22. 3NHOBBEB Wnbs 2003
50m: 30.45 30.45 400m:
100m: 1:04.94 34.49 500m:
200m: 2:16.33 1:11.39 600m:
300m: 3:27.83 1:11.50 700m:
23. POObKWH Butanuii 2001
50m: 30.77 30.77 400m:
100m: 1:03.82 33.05 500m:
200m: 2:11.81 1:07.99 600m:
300m: 3:21.35 1:09.54 700m:
24. HEKPACOB Makcum 2001
50m: 32.25 32.25 400m:
100m: 1:06.91 34.66 500m:
200m: 2:18.14 1:11.23 600m:
300m: 3:28.94 1:10.80 700m:
25. MblI/IbHNKOB KoHCTaHTWH 2002
50m: 30.77 30.77 400m:
100m: 1:04.54 33.77 500m:
200m: 2:14.73 1:10.19 600m:
300m: 3:25.49 1:10.76 700m:
26. MOPO30B AmuTpwia. 2001
50m: 32.70 32.70 400m:
100m: 1:07.50 34.80 500m:
200m: 2:18.93 1:11.43 600m:
300m: 3:31.12 1:12.19 700m:
27. MUKENNEBWYHKOC Hukonai 2003
50m: 29.87 29.87 400m:
100m: 1:03.80 33.93 500m:
200m: 2:16.23 1:12.43 600m:
300m: 3:29.18 1:12.95 700m:
28. KOHOPAUEHKOB AnekcaHap 2003
50m: 31.22 31.22 400m:
100m: 1:05.94 34.72 500m:
200m: 2:17.23 1:11.29 600m:
300m: 3:29.94 1:12.71 700m:
29. KALUTAHOB Anekceii 2001
50m: 30.50 30.50 400m:
100m: 1:04.51 34.01 500m:
200m: 2:14.98 1:10.47 600m:
300m: 3:26.13 1:11.15 700m:

KomaHga
kmc  Pecny6nunka Komu
4:30.46 1:09.19 800m: 9:09.63
5:40.09 1:09.63 900m:  10:20.59
6:49.33 1:09.24 1000m: 11:31.38
7:59.27 1:09.94 1100m:  12:43.04
kmc  Pecny6nuka Komu
4:28.47 1:09.40 800m: 9:09.90
5:38.65 1:10.18 900m:  10:20.78
6:49.29 1:10.64 1000m:  11:32.27
7:59.09 1:09.80 1100m:  12:43.99
| MypmaHckas obnacTb
4:40.57 1:12.74 800m: 9:22.61
5:51.25 1:10.68 900m: 10:33.42
7:00.82 1:09.57 1000m:  11:44.24
8:12.02 1:11.20 1100m: 12:55.09
| MypMaHckasi o6nacTb
4:32.28 1:10.93 800m: 9:17.22
5:42.86 1:10.58 900m:  10:29.41
6:54.18 1:11.32 1000m:  11:41.71
8:06.03 1:11.85 1100m:  12:54.27
| Pecny6nvka Komun
4:39.57 1:10.63 800m: 9:25.74
5:50.75 1:11.18 900m:  10:36.96
7:02.26 1:11.51 1000m: 11:48.37
8:14.06 1:11.80 1100m:  13:00.60
| Pecny6nvka Komun
4:37.05 1:11.56 800m: 9:25.88
5:48.56 1:11.51 900m: 10:38.84
7:01.24 1:12.68 1000m:  11:50.70
8:13.53 1:12.29 1100m: 13:02.79
| ApxaHresibckas 061acTb
4:43.00 1:11.88 800m: 9:32.08
5:55.18 1:12.18 900m:  10:44.50
7:07.29 1:12.11 1000m:  11:57.20
8:19.48 1:12.19 1100m:  13:10.14
| Pecny6nvka Komun
4:42.85 1:13.67 800m: 9:34.30
5:56.25 1:13.40 900m:  10:47.12
7:08.82 1:12.57 1000m:  12:00.09
8:22.28 1:13.46 1100m:  13:12.99
| Pecnyb6nvka Komu
4:42.46 1:12.52 800m: 9:33.61
5:55.82 1:13.36 900m:  10:45.87
7:08.26 1:12.44 1000m:  11:58.62
8:20.96 1:12.70 1100m:  13:11.92
| KanuHunHrpagckas obnactb
4:38.35 1:12.22 800m: 9:27.52
5:50.22 1:11.87 900m: 10:41.21
7:01.72 1:11.50 1000m:  11:55.51
8:14.37 1:12.65 1100m: 13:09.27

R.T. Pesynbtar

17:23.12
1:10.36 1200m:
1:10.96 1300m:
1:10.79 1400m:
1:11.66 1500m:

17:30.65
1:10.81 1200m:
1:10.88 1300m:
1:11.49 1400m:
1:11.72 1500m:

17:39.35
1:10.59 1200m:
1:10.81 1300m:
1:10.82 1400m:
1:10.85 1500m:

17:40.35
1:11.19 1200m:
1:12.19 1300m:
1:12.30 1400m:
1:12.56 1500m:

17:46.27
1:11.68 1200m:
1:11.22 1300m:
1:11.41 1400m:
1:12.23 1500m:

17:48.94
1:12.35 1200m:
1:12.96 1300m:
1:11.86 1400m:
1:12.09 1500m:

17:57.69
1:12.60 1200m:
1:12.42 1300m:
1:12.70 1400m:
1:12.94 1500m:

17:59.79
1:12.02 1200m:
1:12.82 1300m:
1:12.97 1400m:
1:12.90 1500m:

17:59.94
1:12.65 1200m:
1:12.26 1300m:
1:12.75 1400m:
1:13.30 1500m:

18:09.46
1:13.15 1200m:
1:13.69 1300m:
1:14.30 1400m:
1:13.76 1500m:

Oukn FINA
537
13:53.69 1:10.65
15:04.16 1:10.47
16:14.80 1:10.64
17:23.12 1:08.32
525
13:55.23 1:11.24
15:07.63 1:12.40
16:19.59 1:11.96
17:30.65 1:11.06
513
14:06.15 1:11.06
15:17.44 1:11.29
16:29.26 1:11.82
17:39.35 1:10.09
511
14:06.36 1:12.09
15:18.74 1:12.38
16:30.00 1:11.26
17:40.35 1:10.35
503
14:12.38 1:11.78
15:24.16 1:11.78
16:35.51 1:11.35
17:46.27 1:10.76
499
14:15.02 1:12.23
15:27.31 1:12.29
16:39.32 1:12.01
17:48.94 1:09.62
487
14:22.83 1:12.69
15:36.30 1:13.47
16:48.54 1:12.24
17:57.69 1:09.15
484
14:26.11 1:13.12
15:39.22 1:13.11
16:51.16 1:11.94
17:59.79 1:08.63
484
14:24.82 1:12.90
15:37.77 1:12.95
16:50.25 1:12.48
17:59.94 1:09.69
471
14:23.21 1:13.94
15:39.36 1:16.15
16:55.35 1:15.99
18:09.46 1:14.11

TAY PK "CnopTuBHas wwkona no nnasanuio "OPBUTA", 6acceiiH 25 M

3NeKTPOHHAA cuUcTeMa perncTpaumm Bpemern ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Northwest Federal District/Komi Republic
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TEHEPAJTbHbIIA NMAPTHEP
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MwuHMCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin degepaumm
MUHUCTEPCTBO hU3NYECKON KyNbTypbl U cnopTa Pecny6nunku Komu
Bcepoccuiickan dpegepaums nnaBaHus
depepauus nnasaHusa Pecnybankmn Komu

YEMIMNOHAT CEBEPO-3ANAAHOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA
MEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAAHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA

ChbIKTbIBKap, 23 - 26 okTabpsa 2017 roga

AnctaHums 11, MyxumHbl, 1500m BosibHbI CTUMb

AucTtaHuma 11 Mautbumkn, 1500m BOoMbHbIA CTWU/b FOHoLWwNn
23.10.2017 - 12:36 Pesynbtarhl
Oukm: FINA 2017
Mecto ®amunus, ma r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
1. MYPABbLEB Bnagucnas 2002 «kmc Pecnybnvka Komu 15:48.14 «kmc 715
50m: 28.45 28.45 400m: 4:06.96 1:02.12 800m: 8:20.83 1:04.27 1200m:  12:37.77 1:03.91
100m: 59.35 30.90 500m: 5:09.85 1:02.89 900m: 9:25.19 1:04.36 1300m: 13:42.13 1:04.36
200m: 2:02.26 1:02.91 600m: 6:13.11 1:03.26 1000m:  10:29.71 1:04.52 1400m:  14:45.86 1:03.73
300m: 3:04.84 1:02.58 700m: 7:16.56 1:03.45 1100m: 11:33.86 1:04.15 1500m: 15:48.14 1:02.28
2. CABYEHKO JleoHung 2003 «kmc Pecnybnvka Komu 16:26.18 KmcC 635
50m: 29.77 29.77 400m: 4:17.76 1:05.86 800m: 8:42.13 1:06.10 1200m:  13:07.31 1:06.58
100m: 1:02.00 32.23 500m: 5:23.24 1:05.48 900m: 9:48.16 1:06.03 1300m:  14:14.20 1:06.89
200m: 2:07.18 1:05.18 600m: 6:29.35 1:06.11 1000m: 10:54.42 1:06.26 1400m: 15:21.06 1:06.86
300m: 3:11.90 1:04.72 700m: 7:36.03 1:06.68 1100m:  12:00.73 1:06.31 1500m:  16:26.18 1:05.12
3. BOBPLILLEB ApceHuii 2002 | Pecny6nvka Komu 16:38.88 kmc 611
50m: 29.75 29.75 400m: 4:22.53 1:07.13 800m: 8:50.41 1:07.48 1200m: 13:19.06 1:06.82
100m: 1:02.03 32.28 500m: 5:28.98 1:06.45 900m: 9:57.19 1:06.78 1300m:  14:26.42 1:07.36
200m: 2:08.62 1:06.59 600m: 6:35.80 1:06.82 1000m: 11:04.35 1:07.16 1400m: 15:34.04 1:07.62
300m: 3:15.40 1:06.78 700m: 7:42.93 1:07.13 1100m:  12:12.24 1:07.89 1500m:  16:38.88 1:04.84
4. MNPOHEHKO Cepreii 2002 «kmc Pecny6nuka Komu 16:46.64 Kkmc 597
50m: 29.84 29.84 400m: 4:22.82 1:07.48 800m: 8:52.94 1:07.97 1200m:  13:23.35 1:07.61
100m: 1:02.49 32.65 500m: 5:29.60 1:06.78 900m: 10:00.57 1:07.63 1300m: 14:31.29 1:07.94
200m: 2:08.73 1:06.24 600m: 6:37.35 1:07.75 1000m:  11:07.79 1:.07.22 1400m:  15:39.80 1:08.51
300m: 3:15.34 1:06.61 700m: 7:44.97 1:07.62 1100m: 12:15.74 1:07.95 1500m: 16:46.64 1:06.84
5. WKOJINH Banepwii 2001 «kmc JleHuHrpagckas 061actb 16:47.84 KmcC 595
50m: 28.29 28.29 400m: 4:17.29 1:06.62 800m: 8:47.16 1:07.57 1200m:  13:22.64 1:09.49
100m: 59.65 31.36 500m: 5:24.57 1:07.28 900m: 9:55.23 1:08.07 1300m:  14:31.68 1:09.04
200m: 2:04.55 1:04.90 600m: 6:31.77 1:07.20 1000m:  11:04.04 1:08.81 1400m:  15:41.22 1:09.54
300m: 3:10.67 1:06.12 700m: 7:39.59 1:07.82 1100m:  12:13.15 1:09.11 1500m:  16:47.84 1:06.62
6. BEPAVNHCKNW AnekcaHap 2003 «kmc Pecny6nuka Komu 16:50.28 «kmc 591
50m: 30.26 30.26 400m: 4:25.74 1:07.67 800m: 8:57.67 1:07.97 1200m: 13:27.85 1:07.61
100m: 1:03.34 33.08 500m: 5:33.65 1:07.91 900m:  10:04.95 1:07.28 1300m:  14:35.41 1:07.56
200m: 2:10.60 1:07.26 600m: 6:41.76 1:08.11 1000m: 11:12.69 1:07.74 1400m: 15:26.75 51.34
300m: 3:18.07 1:07.47 700m: 7:49.70 1:07.94 1100m:  12:20.24 1:.07.55 1500m:  16:50.28 1:23.53
7. POMAHOB MNMasen 2001 «kmMc ApxaHrenbckas 061acTb 16:53.15 «kmc 586
50m: 29.45 29.45 400m: 4:23.80 1:08.08 800m: 8:56.48 1:08.53 1200m:  13:30.16 1:09.16
100m: 1:01.43 31.98 500m: 5:31.95 1:08.15 900m:  10:04.61 1:08.13 1300m:  14:38.79 1:08.63
200m: 2:08.19 1:06.76 600m: 6:39.82 1:07.87 1000m:  11:12.60 1:07.99 1400m:  15:47.60 1:08.81
300m: 3:15.72 1:07.53 700m: 7:47.95 1:08.13 1100m:  12:21.00 1:08.40 1500m:  16:53.15 1:05.55
8. OKYHEB AnekcaHgp 2002 | Bonoroackasi o6nactb 16:54.32 kmc 584
50m: 29.64 29.64 400m: 4:25.54 1:08.28 800m: 8:59.74 1:.08.21 1200m:  13:33.43 1:08.03
100m: 1:02.46 32.82 500m: 5:33.74 1:08.20 900m: 10:08.57 1:08.83 1300m: 14:41.54 1:08.11
200m: 2:09.73 1:.07.27 600m: 6:42.63 1:08.89 1000m:  11:17.26 1:08.69 1400m:  15:49.98 1:08.44
300m: 3:17.26 1:07.53 700m: 7:51.53 1:08.90 1100m: 12:25.40 1:08.14 1500m: 16:54.32 1:04.34
9. BPEXOBCKUWX OaHuun 2001 | ApxaHresnbckasi 061acTb 17:01.05 kmc 572
50m: 29.35 29.35 400m: 4:24.39 1:08.22 800m: 8:59.06 1:08.75 1200m:  13:34.98 1:08.97
100m: 1:01.68 32.33 500m: 5:33.00 1:08.61 900m:  10:07.90 1:08.84 1300m:  14:44.23 1:09.25
200m: 2:08.20 1:06.52 600m: 6:41.69 1:08.69 1000m: 11:16.69 1:08.79 1400m: 15:53.33 1:09.10
300m: 3:16.17 1:07.97 700m: 7:50.31 1:08.62 1100m:  12:26.01 1:09.32 1500m:  17:01.05 1:.07.72

TAY PK "CnopTuBHas wwkona no nnasanuio "OPBUTA", 6acceiiH 25 M

3NeKTPOHHAA cuUcTeMa perncTpaumm Bpemern ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Northwest Federal District/Komi Republic
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MwuHMCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin degepaumm
MUHUCTEPCTBO (IM3NYECKOli KynbTypbl U cnopTa Pecny6mkmn Komu

Bcepoccuiickan dpegepaums nnaBaHus

depepauus nnasaHusa Pecnybankmn Komu

YEMIMNOHAT CEBEPO-3ANAAHOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA
MEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAAHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA

ChbIKTbIBKap, 23 - 26 okTabpsa 2017 roga

OunctaHuma 11, Manbumku, 1500m BosbHbIA CTUMb, KOHOLLIK

Mecto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynstar Oukn FINA
10. TPUTOPbLEB AnekcaHgp 2001 «kmc TckoBckast o6nacTb 17:17.71 Kmc 545
50m: 30.41 30.41 400m: 4:30.41 1:09.26 800m: 9:09.01 1:09.71 1200m: 13:48.86 1:10.91
100m: 1:03.63 33.22 500m: 5:39.88 1:09.47 900m: 10:18.59 1:09.58 1300m:  14:58.50 1:09.64
200m: 2:12.26 1:08.63 600m: 6:49.94 1:10.06 1000m: 11:28.19 1:09.60 1400m: 16:09.27 1:10.77
300m: 3:21.15 1:08.89 700m: 7:59.30 1:09.36 1100m: 12:37.95 1:09.76 1500m: 17:17.71 1:08.44
11. CABEJIbEB ApTém 2003 «kmc [lckoBckas 061acTb 17:20.29 «kmc 541
50m: 30.84 30.84 400m: 4:32.84 1:10.66 800m: 9:15.49 1:10.66 1200m:  13:55.34 1:10.96
100m:  1:03.79 32.95 500m: 514377  1:10.93 900m:  10:2452  1:09.03 1300m:  15:05.20  1:09.86
200m: 2:11.62 1:07.83 600m: 6:54.27 1:10.50 1000m: 11:34.29 1:09.77 1400m:  16:14.94 1:09.74
300m: 32218  1:10.56 700m:  8:04.83  1:10.56 1100m:  12:44.38  1:10.09 1500m:  17:20.29  1:.05.35
12. HUKMDPOPOB Epmak 2001 «kmc Pecnybnvka Komu 17:23.12 | 537
50m: 30.68 30.68 400m: 4:30.46 1:09.19 800m: 9:09.63 1:10.36 1200m:  13:53.69 1:10.65
100m: 1:03.69 33.01 500m: 5:40.09 1:09.63 900m: 10:20.59 1:10.96 1300m: 15:04.16 1:10.47
200m: 2:11.87 1:08.18 600m: 6:49.33 1:09.24 1000m: 11:31.38 1:10.79 1400m: 16:14.80 1:10.64
300m: 3:21.27 1:09.40 700m: 7:59.27 1:09.94 1100m: 12:43.04 1:11.66 1500m: 17:23.12 1:08.32
13. AJAMOB AnekcaHgp 2003 «kmc Pecnybnvka Komu 17:30.65 | 525
50m: 30.40 30.40 400m: 4:28.47 1:09.40 800m: 9:09.90 1:10.81 1200m: 13:55.23 1:11.24
100m: 1:02.80 32.40 500m: 5:38.65 1:10.18 900m: 10:20.78 1:10.88 1300m:  15:07.63 1:12.40
200m: 2:10.22 1:07.42 600m: 6:49.29 1:10.64 1000m: 11:32.27 1:11.49 1400m: 16:19.59 1:11.96
300m: 3:19.07 1:08.85 700m: 7:59.09 1:09.80 1100m: 12:43.99 1:11.72 1500m: 17:30.65 1:11.06
14. 3UHOBbEB Wnbsa 2003 | MypmaHckasn obnactb 17:39.35 | 513
50m: 30.45 30.45 400m: 4:40.57 1:12.74 800m: 9:22.61 1:10.59 1200m: 14:06.15 1:11.06
100m: 1:04.94 34.49 500m: 5:51.25 1:10.68 900m: 10:33.42 1:10.81 1300m: 15:17.44 1:11.29
200m: 2:16.33 1:11.39 600m: 7:00.82 1:09.57 1000m: 11:44.24 1:10.82 1400m: 16:29.26 1:11.82
300m: 3:27.83 1:11.50 700m: 8:12.02 1:11.20 1100m: 12:55.09 1:10.85 1500m: 17:39.35 1:10.09
15. POObKWVH Butanwii 2001 | MypmaHckaa obnactb 17:40.35 | 511
50m: 30.77 30.77 400m: 4:32.28 1:10.93 800m: 9:17.22 1:11.19 1200m: 14:06.36 1:12.09
100m: 1:03.82 33.05 500m: 5:42.86 1:10.58 900m: 10:29.41 1:12.19 1300m: 15:18.74 1:12.38
200m: 2:11.81 1:07.99 600m: 6:54.18 1:11.32 1000m: 11:41.71 1:12.30 1400m: 16:30.00 1:11.26
300m: 3:21.35 1:09.54 700m: 8:06.03 1:11.85 1100m: 12:54.27 1:12.56 1500m: 17:40.35 1:10.35
16. HEKPACOB Makcum 2001 | Pecnybnvka Komn 17:46.27 | 503
50m: 32.25 32.25 400m: 4:39.57 1:10.63 800m: 9:25.74 1:11.68 1200m: 14:12.38 1:11.78
100m: 1:06.91 34.66 500m: 5:50.75 1:11.18 900m: 10:36.96 1:11.22 1300m:  15:24.16 1:11.78
200m: 2:18.14 1:11.23 600m: 7:02.26 1:11.51 1000m: 11:48.37 1:11.41 1400m: 16:35.51 1:11.35
300m: 3:28.94 1:10.80 700m: 8:14.06 1:11.80 1100m: 13:00.60 1:12.23 1500m:  17:46.27 1:10.76
17. MblI/IbHVKOB KoHcTaHTuH 2002 | Pecnybnuka Komu 17:48.94 | 499
50m: 30.77 30.77 400m: 4:37.05 1:11.56 800m: 9:25.88 1:12.35 1200m: 14:15.02 1:12.23
100m: 1:04.54 33.77 500m: 5:48.56 1:11.51 900m:  10:38.84 1:12.96 1300m:  15:27.31 1:12.29
200m: 2:14.73 1:10.19 600m: 7:01.24 1:12.68 1000m: 11:50.70 1:11.86 1400m: 16:39.32 1:12.01
300m: 3:25.49 1:10.76 700m: 8:13.53 1:12.29 1100m:  13:02.79 1:12.09 1500m:  17:48.94 1:09.62
18. MOPO30B AMuUTpuii. 2001 | ApxaHresnbckas o6nacTb 17:57.69 | 487
50m: 32.70 32.70 400m: 4:43.00 1:11.88 800m: 9:32.08 1:12.60 1200m:  14:22.83 1:12.69
100m: 1:07.50 34.80 500m: 5:55.18 1:12.18 900m: 10:44.50 1:12.42 1300m: 15:36.30 1:13.47
200m: 2:18.93 1:11.43 600m: 7:07.29 1:12.11 1000m: 11:57.20 1:12.70 1400m:  16:48.54 1:12.24
300m: 3:31.12 1:12.19 700m: 8:19.48 1:12.19 1100m: 13:10.14 1:12.94 1500m: 17:57.69 1:09.15
19. MUKENTEBYHOC Hukonai 2003 | Pecny6nvka Komun 17:59.79 | 484
50m: 29.87 29.87 400m: 4:42.85 1:13.67 800m: 9:34.30 1:12.02 1200m: 14:26.11 1:13.12
100m: 1:03.80 33.93 500m: 5:56.25 1:13.40 900m: 10:47.12 1:12.82 1300m: 15:39.22 1:13.11
200m: 2:16.23 1:12.43 600m: 7:08.82 1:12.57 1000m: 12:00.09 1:12.97 1400m: 16:51.16 1:11.94
300m: 3:29.18 1:12.95 700m: 8:22.28 1:13.46 1100m: 13:12.99 1:12.90 1500m: 17:59.79 1:08.63

FAY PK "CnopTuBHas LUKona no nnasaxuto "OPBUTA", 6acceiit 25 M 3NeKTPOHHAA cuUcTeMa perncTpaumm Bpemern ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Northwest Federal District/Komi Republic
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MwuHMCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin degepaumm
MUHUCTEPCTBO (IM3NYECKOli KynbTypbl U cnopTa Pecny6mkmn Komu

Bcepoccuiickan dpegepaums nnaBaHus

depepauus nnasaHusa Pecny6ankm Komu

YEMIMNOHAT CEBEPO-3ANAAHOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA
MEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAAHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA

ChbIKTbIBKap, 23 - 26 okTabpsa 2017 roga

OunctaHuma 11, Manbumku, 1500m BosbHbIA CTUMb, KOHOLLIK

Mecto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynstar Oukn FINA
20. KOHOPAUEHKOB AnekcaHap 2003 | Pecny6nvka Komun 17:59.94 484
50m: 31.22 31.22 400m: 4:42.46 1:12.52 800m: 9:33.61 1:12.65 1200m: 14:24.82 1:12.90
100m: 1:05.94 34.72 500m: 5:55.82 1:13.36 900m: 10:45.87 1:12.26 1300m: 15:37.77 1:12.95
200m: 2:17.23 1:11.29 600m: 7:08.26 1:12.44 1000m: 11:58.62 1:12.75 1400m: 16:50.25 1:12.48
300m: 3:29.94 1:12.71 700m: 8:20.96 1:12.70 1100m:  13:11.92 1:13.30 1500m:  17:59.94 1:09.69
21. KALUTAHOB Anekceli 2001 | KanuHuHrpagckas obnactb 18:09.46 471
50m: 30.50 30.50 400m: 4:38.35 1:12.22 800m: 9:27.52 1:13.15 1200m:  14:23.21 1:13.94
100m: 1:04.51 34.01 500m: 5:50.22 1:11.87 900m: 10:41.21 1:13.69 1300m: 15:39.36 1:16.15
200m: 2:14.98 1:10.47 600m: 7:01.72 1:11.50 1000m: 11:55.51 1:14.30 1400m:  16:55.35 1:15.99
300m: 3:26.13 1:11.15 700m: 8:14.37 1:12.65 1100m: 13:09.27 1:13.76 1500m: 18:09.46 1:14.11

FAY PK "CnopTuBHas LUKona no nnasaxuto "OPBUTA", 6acceiit 25 M 3NeKTPOHHAA cuUcTeMa perncTpaumm Bpemern ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Northwest Federal District/Komi Republic
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MwuHMCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin degepaumm
MUHUCTEPCTBO hU3NYECKON KyNbTypbl U cnopTa Pecny6nunku Komu
Bcepoccuiickan dpegepaums nnaBaHus
depepauus nnasaHusa Pecny6ankm Komu

YEMIMNOHAT CEBEPO-3ANAAHOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA
MEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAAHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA

ChbIKTbIBKap, 23 - 26 okTabpsa 2017 roga

AnctaHums 11, MyxumHbl, 1500m BosibHbI CTUMb

Mecto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynstar Oukn FINA
EXH CUNAHTBEB AHppeii 2001 | Amano-HeHeukuii AO 17:58.86 | 485
50m: 31.28 31.28 400m: 4:42.48 1:12.70 800m: 9:34.21 1:13.31 1200m: 14:22.02 1:11.82

100m: 1:06.15 34.87 500m: 5:55.39 1:12.91 900m: 10:47.21 1:13.00 1300m:  15:33.74 1:11.72

200m: 2:17.50 1:11.35 600m: 7:08.30 1:12.91 1000m: 11:58.93 1:11.72 1400m: 16:45.76 1:12.02

300m: 3:29.78 1:12.28 700m: 8:20.90 1:12.60 1100m: 13:10.20 1:11.27 1500m:  17:58.86 1:13.10
TAY PK "CnopTuBHas Lkona no nnasaxunto "OPBUTA", 6acceitH 25 m 3/1eKTPOHHAA cucTema perucrpauumn spemeHn ALT-Timing
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Northwest Federal District/Komi Republic 26.10.2017 16:03 - Ctpanuua 7
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